



Warszawa, dn. 16.02.2010r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 258/10/98...../10

### **Wg. rozdzielnika**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: „**usługi dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji**”  
**WZP-98/10/07/N**

Zamawiający, w imieniu którego działa Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

#### **Pytanie Nr 1:**

Co należy rozumieć pod deratyzacją wraz z wyposażeniem? Czy akceptują Państwo wykładanie preparatów na tekturowych tackach? Czy raczej karmniki deratyzacyjne, a może już posiadają Państwo je zamontowane?

#### **Odpowiedź:**

Usłudze deratyzacji są poddawane jedynie pomieszczenia oraz (w razie potrzeby) teren wokół budynku, w którym występują gryzonie.

Wykładanie preparatów na tekturowych tackach jest akceptowalne, karmniki deratyzacyjne nie są wymagane. Zamawiający nie posiada zamontowanych karmników deratyzacyjnych w obiektach wskazanych w załączniku nr 2 do SIWZ.

#### **Pytanie Nr 2:**

Czy usługa dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji (zadanie nr 1) w wymienionych obiektach będzie wykonywana jedynie interwencyjnie w ramach potrzeb?

#### **Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający, uwzględniając specyfikę pracy jednostek Policji i konieczność wykonania usług interwencyjnie po wystąpieniu zagrożenia drobnoustrojami, insektami bądź gryzoniami, opisał, że wymaga by usługi świadczone były sukcesywnie wg. potrzeb (pkt. 1 Rozdziału II SIWZ) i odpowiednio sformułował warunki umowy, wskazując w § 1 ust. 1 Rozdziału XVII.A SIWZ, że ilość świadczonych usług wynikać będzie z rzeczywistych potrzeb oraz w § 2 ust. 1, że podstawą do podjęcia czynności będzie zlecenie przekazane przez Zamawiającego telefonicznie i potwierdzone pisemnie.

#### **Pytanie Nr 3:**

W SIWZ II pkt 4 (zadanie nr 1) podano średnie powierzchnie objęte usługą, np. dezynfekcja od ok. 30m<sup>2</sup> do 200m<sup>2</sup>, tyczy się to też dezynsekcji i deratyzacji. Celem prawidłowego skalkulowania ceny, proszę o określenie, jak rozkładają się te powierzchnie, to znaczy, czy więcej jest powierzchni mniejszych, czy większych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający, podając w SIWZ rząd wielkości powierzchni poddawanych usługom dezynfekcji i dezynsekcji kierował się średnią wielkością pomieszczeń dla osób zatrzymanych w obiektach podanych w załączniku nr 2 do SIWZ a ustalając rząd wielkości powierzchni poddawanych usługom deratyzacji brał pod uwagę pomieszczenia w podpiwniczeniach obiektów wymienionych w cyt. załączniku. Zamawiający nie ma możliwości pogłębienia analizy i wskazania jednoznacznie czy więcej powierzchni mniejszych, czy większych objętych będzie usługami.

#### **Pytanie Nr 4:**

Czy w zadaniu nr 1 w obiektach objętych przetargiem, usługi dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji będą łączone, to znaczy wykonywane za jednym przyjazdem?

#### **Odpowiedź:**

W większości przypadków, wynikających z potrzeb Zamawiającego w tym zakresie, usługi dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji muszą być wykonywane każdorazowo, na podstawie odrębnego zlecenia

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603 86 08, fax (022) 603 76 42

Opr. W. Pietkiewicz

przesłanego przez Zamawiającego, zgodnie z zapisem § 2 ust. 1 Rozdziału XVII.A SIWZ. Mogą jednak zaistnieć sytuacje, w których niezbędne będzie wykonanie usług dezynfekcji i dezynsekcji w ramach jednego przyjazdu. Mogą również zaistnieć sytuacje, w których niezbędne będzie wykonanie tylko jednej z tych usług.

**Pytanie Nr 5:**

Czy istnieje możliwość samodzielnego umawiania się na usługę i wykonania jej jednego dnia w kilku punktach?

**Odpowiedź:**

Nie ma możliwości samodzielnego umawiania się na usługę. Zgodnie z zapisami § 2 ust. 1 do ust. 3 Rozdziału XVII.A SIWZ podstawą do podjęcia czynności wynikających z umowy jest zlecenie na ich wykonanie przekazane przez Zamawiającego. Usługi dezynfekcji i dezynsekcji, z uwagi na specyfikę pracy w jednostkach Zamawiającego, muszą być wykonane w terminie do 8 godzin, a usługi deratyzacji w terminie nie przekraczającym 24 godzin, licząc od momentu przesłania zlecenia przez Zamawiającego. Istnieje możliwość umówienia się na dogodną dla Wykonawcy godzinę, w celu wykonania usługi w wymaganym przez Zamawiającego terminie. Może również zaistnieć sytuacja, kiedy Zamawiający prześle zlecenie na wykonanie usług w kilku obiektach jednego dnia.

**Pytanie Nr 6:**

Czy dla zadania nr 2 faktury z wykonanych usług będą wykonywane zbiorczo raz w miesiącu, identycznie jak w zadaniu nr 1?

**Odpowiedź:**

Nie. Zgodnie z zapisami ust. 5 § 1 Rozdziału XVII.B SIWZ Wykonawca wystawi fakturę VAT każdorazowo, po wykonaniu usługi.

**Pytanie Nr 7**

Czy w zadaniu nr 2, usługa dezynfekcji i dezynsekcji będzie wykonywana jedynie interwencyjnie w ramach potrzeb?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający, uwzględniając specyfikę pracy jednostek Policji i konieczność wykonania usług interwencyjnie po wystąpieniu zagrożenia drobnoustrojami i insektami, opisał, że wymaga by usługi świadczone były sukcesywnie wg. potrzeb (pkt. 1 Rozdziału II SIWZ) i odpowiednio sformułował warunki umowy, wskazując w § 1 ust. 1 Rozdziału XVII.B SIWZ, że ilość świadczonych usług wynikać będzie z rzeczywistych potrzeb oraz w § 2 ust. 1, że podstawą do podjęcia czynności będzie zlecenie przekazane przez Zamawiającego telefonicznie i potwierdzone pisemnie.

**Pytanie Nr 8:**

Czy w zadaniu nr 2, dezynfekcja i dezynsekcja będzie odbywała się w ramach jednego przyjazdu?

**Odpowiedź:**

Mogą zaistnieć sytuacje, w których niezbędne będzie wykonania zarówno dezynfekcji jak i dezynsekcji w ramach jednego przyjazdu. Mogą również zaistnieć sytuacje, w których niezbędne będzie wykonanie tylko jednej usługi.

**Pytanie Nr 9:**

Czy w jednym obiekcie w ramach jednej wizyty, będzie można wykonać wszystkie usługi?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź jak na pytanie 8.

**Pytanie Nr 10:**

Proszę o szacunkowe podanie rozkładu ilościowego kocy, materacy itd. W obiektach objętych zamówieniem w zadaniu nr 2.

**Odpowiedź:**

Szacunkowa ilość kocy, materacy itd. w obiektach wskazanych w załączniku nr 2A do SIWZ w pkt 1-20 może wynosić od 1 do 15 szt., w obiektach wymienionych w pkt 22 i 23 cyt. załącznika może sięgać do 150 szt.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
mł. insp. mgr inż. Marcin Kozłowski